



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB VORDINGBORG APS
PRINS JØRGENS ALLE 6, 4760 VORDINGBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Vordingborg ApS Prins Jørgens Alle 6 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 31 88 68 64
	Stiftet: 16. december 2008
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 1.053.874 mod DKK 864.155 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.303.874.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.276.311	3.736.947
Personaleomkostninger.....	1	-2.501.904	-2.214.295
Af- og nedskrivninger.....		-418.882	-403.882
DRIFTSRESULTAT		1.355.525	1.118.770
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.713	-2.007
RESULTAT FØR SKAT		1.352.812	1.116.763
Skat af årets resultat.....	3	-298.938	-252.608
ÅRETS RESULTAT		1.053.874	864.155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.053.874	864.155
I ALT		1.053.874	864.155

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		446.086	743.478
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	446.086	743.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		298.760	401.861
Indretning af lejede lokaler.....		40.105	58.494
Materielle anlægsaktiver.....	5	338.865	460.355
Lejededpositum.....		84.448	83.200
Finansielle anlægsaktiver.....	6	84.448	83.200
ANLÆGSAKTIVER.....		869.399	1.287.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		569.857	785.924
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		566.313	4.710
Tilgodehavender.....		1.136.170	790.634
Likvide beholdninger.....		453.656	554.403
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.589.826	1.345.037
AKTIVER.....		2.459.225	2.632.070

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		125.000	125.000
Forslag til udbytte.....		1.053.874	864.155
EGENKAPITAL.....	7	1.303.874	1.114.155
Hensættelse til udskudt skat.....		105.884	169.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		105.884	169.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.034	61.466
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	394.042
Selskabsskat.....		362.054	261.908
Anden gæld.....		629.379	631.499
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.049.467	1.348.915
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.049.467	1.348.915
PASSIVER.....		2.459.225	2.632.070
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 6)			
Løn og gager.....	2.189.600	1.951.143	
Pensioner.....	95.954	92.673	
Omkostninger til social sikring.....	20.787	25.089	
Andre personaleomkostninger.....	195.563	145.390	
	2.501.904	2.214.295	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.713	2.007	
	2.713	2.007	
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr.			
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	362.054	261.908	
Regulering af udskudt skat.....	-63.116	-9.300	
	298.938	252.608	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.973.915	
Kostpris 31. december 2016.....		2.973.915	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		2.230.437	
Årets afskrivninger		297.392	
Afskrivninger 31. december 2016.....		2.527.829	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		446.086	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	866.153	216.019	
Kostpris 31. december 2016.....	866.153	216.019	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	464.292	157.525	
Årets afskrivninger	103.101	18.389	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	567.393	175.914	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	298.760	40.105	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2016.....				84.448	
Kostpris 31. december 2016.....				84.448	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				84.448	
Egenkapital					7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	125.000	864.155	1.114.155	
Betalt udbytte.....			-864.155	-864.155	
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.053.874	1.053.874	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	125.000	1.053.874	1.303.874	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 26 måneder, svarende til 361 t.kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schlott og Gregers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
